
 

 

 

 

 

 

 

 

KĻŪSTIET PAR DAĻU NO JAUNĀS GAMA 

KOPIENAS 

Seko mums 

 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA - IZLASIET UN 

SAGLABĀJIET 

TURPMĀKAI IZMANTOŠANAI 

Modelis: IQ 2 PERFETTO / IQ2 

www.gamaprofessional.com / info@gama.eu 

 

 Šis marķējums attiecas tikai uz 
produktiem, kas tiek izplatīti EIROPĀ. 
PRODUKTA GARANTIJA 
Produkta garantiju reglamentē spēkā esošie 
noteikumi, un tā tiek piemērota, uzrādot 

salasāmu pirkuma čeka oriģinālu ar visām tā 
daļām. Lai saņemtu garantijas servisa 
pakalpojumus, lūdzu, nogādājiet oriģinālo 

pirkuma kvīti/pārdošanas čeku veikalā, kurā 
iegādāts produkts. 
 
 

Paldies, ka iegādājāties šo GAMA by 

GAMA.PROFESSIONAL produktu. Mēs esam 

pārliecināti, ka jūs novērtēsiet visu rūpību, kas 

ieguldīta tā dizainā un ražošanā. GAMA by 

GAMA.PROFESSIONAL veiktā izpēte pastāvīgi 

apvieno inovācijas un tehnoloģijas, lai piedāvātu 

augstākās kvalitātes produktus. Izcila veiktspēja 

ir garantēta, jo mēs izmantojam vismodernākās 

metodes un labākos materiālus. Tas garantē 

izcilu veiktspēju, kas izstrādāta visprasīgākajiem 

klientiem, kuri vēlas sasniegt izcilus rezultātus 

gan salonā, gan mājās. Pirms lietošanas 

uzmanīgi izlasiet šos norādījumus un saglabājiet 

tos turpmākai atsaucei. 

mailto:info@gama.eu


BRĪDINĀJUMS: 

PIRMS IERĪCES LIETOŠANAS UZMANĪGI 

IZLASIET INSTRUKCIJU. 

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU. 

1. Pārliecinieties, ka barošanas avota spriegums 

atbilst ierīces spriegumam. Jebkāda kļūda 

savienojumā var radīt neatgriezeniskus 

bojājumus, un uz to neattiecas garantija. 

2. Atvienojiet ierīci no tīkla kontaktligzdas, kad 

tā ir izslēgta, jo ūdens tuvums var radīt 

apdraudējumu; esiet īpaši uzmanīgi, ja lietojat 

ierīci vannas istabā. Papildu aizsardzībai vannas 

istabas elektroapgādes ķēdē ieteicams uzstādīt 

atlikušās strāvas ierīci (RCD) ar nominālo 

atlikušo darba strāvu, kas nepārsniedz 30 mA. 

Lūdziet padomu uzstādītājam.  

3. Matu fēna piederumi lietošanas laikā var kļūt 

ļoti karsti. Izvairieties no saskares ar karstām 

daļām.  

4. Izslēdziet matu fēnu, kad tas netiek lietots, 

tostarp uz īsu brīdi. 

5. Neiegremdējiet vai nemērciet ierīci. 

6. UZMANĪBU: Neizmantojiet šo ierīci vannu vai 

citu ūdeni saturošu tvertņu tuvumā. 
 
 

 

 

BRĪDINĀJUMS: Neizmantojiet šo ierīci vannu 

vai citu ūdeni saturošu tvertņu tuvumā. 

  
 

 

7. Lai iztīrītu ierīci, vienmēr vispirms atvienojiet 

to no strāvas kontaktligzdas un ļaujiet tai pilnībā 

atdzist. Tīrīšanas laikā nelietojiet kodīgus 

līdzekļus, kas satur fenilfenolu.  

8. Pārliecinieties, ka gaisa ieplūdes un izplūdes 

atveres nav aizsērējušas.  

9. Lai izmantotu matu fēnu, turiet to aiz roktura. 

10. Neturiet ierīci aiz elektrības vada. Neaptiniet 

elektrības vadu ap ierīci, nelokiet to un 



nesavērpiet to, lai nepasliktinātu tā pareizu 

darbību un tādējādi nesabojātu matu fēnu. 

Iepriekš minēto brīdinājumu un norādījumu 

neievērošana var izraisīt īssavienojumu un 

tādējādi neatgriezeniski sabojāt matu fēnu, kā 

arī apdraudēt lietotāja drošību.  

11. Neizmantojiet pagarinātājus.  

12. Neattīriet matu fēnu ar kodīgiem līdzekļiem.  

13. Neizmantojiet matu fēnu temperatūrā, kas 

zemāka par 0°C vai augstāka par 35°C.  

14. Šo ierīci nedrīkst lietot cilvēki ar ierobežotām 

fiziskajām, kustību vai garīgajām spējām (tostarp 

bērni) vai cilvēki ar ierobežotām zināšanām par 

pašu ierīci, ja vien šādi cilvēki nav apmācīti tās 

lietošanai vai nav atbilstošā uzraudzībā, lai 

nodrošinātu viņu drošību. Bērni vienmēr ir 

jāuzrauga, lai nodrošinātu, ka viņi nespēlējas ar 

ierīci.  

15. Nepareizas lietošanas vai instrukciju 

neievērošanas gadījumā ražotājs neuzņemas 

nekādu atbildību un garantija netiek piemērota. 

Saskaņā ar mūsu politiku, kas paredz pastāvīgi 

uzlabot mūsu produktus, mēs paturam tiesības 

mainīt produkta standartu. Atvainojamies, ja 

nespēsim jūs savlaicīgi informēt.  

16. Šī ir ierīce, kas piemērota drošai lietošanai 

līdz 2000 m (MSMM).  

17. Kad ierīce ir pieslēgta pie tīkla, neatstājiet to 

bez uzraudzības.  

18. Ja elektrības vadam ir bojājumu vai 

nolietojuma pazīmes, tas jānomaina tikai 

specializētam personālam. Neizmantojiet 

savienotājelementus un/vai piederumus, kas ir 

pārveidoti vai nav ražotāja apstiprināti. 

 

Šis marķējums attiecas tikai uz 
produktiem, kas tiek izplatīti 
EIROPĀ. 
PRODUKTA GARANTIJA 
Produkta garantiju reglamentē 
spēkā esošie noteikumi, un tā 
tiek piemērota, uzrādot 



salasāmu pirkuma čeka oriģinālu 
ar visām tā daļām. Lai saņemtu 
garantijas servisa pakalpojumus, 
lūdzu, nogādājiet oriģinālo 
pirkuma kvīti/pārdošanas čeku 
veikalā, kurā iegādāts produkts. 
 
Lūdzu, skatiet attēlus 
rokasgrāmatas beigās. 
LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 

1 - Pārliecinieties, ka rokas ir pilnīgi sausas un slēdzis ir 
izslēgtā stāvoklī: O / I pirms pieslēgt ierīci barošanas 
tīklam. To pieslēdzot, visas lampiņas mirgo kā 
sagaidīšanas ziņojums. 

2 - Lai to ieslēgtu, pārvietojiet ieslēgšanas/izslēgšanas 
slēdzi no O uz I. (1. att.) 
3 - Gaisa plūsmas un vēlamās temperatūras regulēšana. 

Pirmo reizi ieslēdzot matu fēnu, tas ir iestatīts 
ar minimālo gaisa plūsmu un temperatūru, kas atbilst 
pirmajam indikatoram  no apakšas blakus sānu pogām. (2. 

att.) 
GAISA PLŪSMAS ĀTRUMS 
Matu fēns ir aprīkots ar gaisa plūsmas regulēšanas pogu. 

Nospiežot augšējo daļu, gaisa plūsma palielinās, kā to rāda 
baltās indikatora lampiņas. Lai samazinātu plūsmu, 
nospiediet regulēšanas pogas apakšējo daļu. (3. att.)  
TEMPERATŪRAS IESTATĪJUMI 

Matu fēns ir aprīkots ar 4 temperatūras līmeņiem, kurus 
var regulēt, nospiežot attiecīgo pogu. 
 Nospiežot pogas augšējo daļu, temperatūra paaugstinās, 

kā to norāda 3 sarkani indikatori. Lai samazinātu 
temperatūru, nospiediet pogas apakšējo daļu. (4. att.)  
     

COOL SHOT 

Matu žāvēšanas laikā varat izmantot pogu "Cool shot", lai 
veicinātu ilgnoturīgu matu veidošanu. Lai aktivizētu šo 
funkciju, vienkārši nospiediet un turiet “Cool Shot” pogu. 

Lai to deaktivizētu, atlaidiet pogu. (5. att.) 
BLOĶĒŠANAS POGA 
Pēc vēlamā gaisa plūsmas ātruma un temperatūras 

iestatīšanas selektora pogas var bloķēt, lai 
novērstu nejaušu iestatījumu maiņu lietošanas laikā. Lai 
bloķētu gaisa ātruma un temperatūras izvēles pogas, 

pārslēdziet ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzi O/I uz bloķētu 
pozīciju. (6. attēls) Kamēr gaisa plūsmas ātruma un 
temperatūras izvēles pogas ir bloķētas, “Cool Shot” 
pogu/funkciju joprojām var izmantot. 

TURBO FUNKCIJA 
Matu fēns ir aprīkots ar TURBO funkciju, kas palielina gaisa 
plūsmu. 

30 sekunžu laikā motors sasniedz 120 000 apgriezienu 
minūtē. Lai aktivizētu funkciju, iestatiet maksimālo 
ātrumu un nospiediet un dažas sekundes turiet nospiestu 

TURBO pogu. Turbo funkcija ir aktivizēta, 
kad LED iedegas zaļā krāsā. Pēc aktivizēšanas laika beigām 
LED diode atgriezīsies savā sākotnējā krāsā. 

 Ja vēlaties to aktivizēt vēlreiz, atkārtojiet šo procedūru. (7. 
attēls) Ja fēns ir bloķēts, funkciju nav iespējams aktivizēt. 
 



ATMIŅAS FUNKCIJA 

Matu fēnam ir atmiņas funkcija, kas atceras lietotāja 
darbības iestatījumus. Kad fēns  
ir izslēgts, tiek saglabāti pēdējie gaisa plūsmas ātruma un 
temperatūras iestatījumi, tāpēc, kad fēns  

tiek atkal ieslēgts, tas automātiski atgriežas pie šiem 
saglabātajiem iestatījumiem. Tomēr, ja 

fēns uz ilgāku laiku tiks atvienots no kontaktdakšas, tiks 

atjaunots rūpnīcas iestatījums. 

 

eSystem-C 

Kas tas ir? 

eSystem-C ir jauna tehnoloģija, kas ļauj iQ 

Perfetto noteikt, kad lietošanas apstākļi ir 

nepiemēroti. Tas nodrošina, ka darbība netiek 

pārtraukta un tiek garantēts ilgs fēna kalpošanas 

laiks. 

Kad tas tiek aktivizēts? 

Kad temperatūras indikatori nodziest un 

starpposma ātruma indikators sāk mirgot. (8. 

att.) 

Kāpēc tas ir aktivizēts? 

Vairāku faktoru dēļ, piemēram, matu fēna gaisa 

izplūdes atveres aizsērēšanas vai netīru filtru 

dēļ. 

Filtra tīrīšana ir būtiska, lai: paildzinātu matu 

fēna kalpošanas laiku, nodrošinātu labāko 

veiktspēju, izvairītos no pārmērīgas 

temperatūras lietošanas vai netīrumu 

nogulsnēšanās uz lietotāja matiem. 

Ko darīt, kad tas aktivizējas? 

Kad eSystem-C ir aktivizējusies, nekavējoties 

nomainiet auduma filtru pret tīru filtru un 

pārliecinieties, ka no ārējā metāla filtra ir 

noņemti netīrumi, izmantojot apkopes 

komplektā iekļautos instrumentus. Ja līdzšinējās 

procedūras beigās eSystem-C brīdinājums netiek 

deaktivizēts, ieteicams skatīt lietošanas 

instrukciju, lai pārbaudītu, vai fēns un filtri ir 

pareizi iztīrīti. 

Matu fēna bloķēšana 

Lai izvairītos no neatgriezeniskiem matu fēna 

bojājumiem un aizsargātu lietotāja matus, ja 

eSystem-C brīdinājums nepārtraukti turpinās 30 

sekundes, matu fēns bloķējas. 



Lai to atbloķētu, nomainiet auduma filtru un uz 

10 sekundēm atvienojiet fēnu no strāvas 

padeves. 

 

TĪRĪŠANA UN APKOPE 

AUTOMĀTISKĀS TĪRĪŠANAS FUNKCIJA 

Šis pašattīrīšanās process jāveic pēc katras matu 

fēna lietošanas reizes. 

1) Vispirms noņemiet visus matu fēnam 

pievienotos piederumus (piemēram, sprauslas 

vai difuzoru). Ieslēdziet matu fēnu, pārvietojot 

ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzi no O uz I, un atkal 

izslēdziet to. Ja matu fēns ilgu laiku nav lietots, 

ieslēdziet to, pabīdot ieslēgšanas un izslēgšanas 

slēdzi no O uz I (9. attēls) un atstājiet to ieslēgtu 

uz dažām sekundēm. 

BRĪDINĀJUMS: NEIESLĒDZIET MATU FĒNU, JA 

NAV UZSTĀDĪTI FILTRI. 

2) Pēc tam izslēdziet matu fēnu, nekavējoties 

nospiediet ātruma izvēli vai automātiskās 

tīrīšanas pogu apakšā un pieturiet to uz 5 

sekundēm. (10. att.) 

Automātiskajam tīrīšanas ciklam jānotiek šādā 

secībā: 

- Sākotnēji gaisa plūsma 3 sekundes pūš ar pilnu 

ātrumu, lai novērstu matu vai putekļu atlieku 

palikšanu fēnā, un pēc tam tā apstāsies. 

- Tūlīt pēc tam fēns automātiski sāks pūst gaisu 

pretējā virzienā, virzienā uz fēna aizmuguri, uz 

10 sekundēm, lai noņemtu visus netīrumus, kas 

iesprūduši filtros. Pēc 10 sekundēm motors 

apstāsies. 

- Sekvences beigās, ja vēlaties veikt jaunu 

automātiskās tīrīšanas ciklu, ir jānogaida 30 

sekundes. 

Šī procesa laikā pārliecinieties, ka gan gaisa 

izplūdes, gan izplūdes, gan ieplūdes atverē nav 

šķēršļu un tā atrodas prom no jebkuras virsmas. 

AUTOMĀTISKĀS TĪRĪŠANAS sesijas beigās 

procedūra ir pabeigta, un matu fēnu var 

izmantot kā parasti. 



 Lai atceltu automātisko tīrīšanas ciklu, 

nospiediet aktivizēšanas pogu, un procedūra tiks 

automātiski pārtraukta. Ja automātiskais 

tīrīšanas cikls tiek atcelts, tas nav pabeigts, un 

tāpēc fēns to neuzskata par derīgu. 

Lai fēns darbotos normāli, tam bez pārtraukuma 

ir jāveic pilns automātiskās tīrīšanas cikls. 

PIEZĪME: 

Ja indikators mirgo un fēns izslēdzas, nākamā 

ieslēgšana aizņems 5 līdz 10 sekundes. 

PAREIZA MANUĀLA FILTRU TĪRĪŠANA 

1) Kad matu žāvētājs ir izslēgts un atvienots no 

elektrotīkla, izvelciet MIKROPERFORĒTO metāla 

filtru un auduma filtru, viegli pavelkot atpakaļ, 

lai to pilnībā noņemtu. (11. att.) 

2) Izmantojiet tīrīšanas komplektā iekļautos 

tīrīšanas piederumus, lai noņemtu uz filtriem 

uzkrājušos putekļus un daļiņas, tādējādi 

likvidējot sakrājušos netīrumus. Mazgājiet 

filtrus, iemērcot tos traukā ar siltu ziepjūdeni uz 

20 minūtēm. Pēc tam notīriet iekšpusi un ārpusi, 

lai noņemtu netīrumus. Pēc tam izskalojiet 

filtrus zem ūdens krāna: pārliecinieties, ka ūdens 

plūst cauri, neuzkrājoties. Ja caur filtriem plūst 

ūdens, filtri ir pareizi iztīrīti. Ja netīrumi 

saglabājas, atkārtojiet darbību un saīsiniet laiku 

starp manuālajām mazgāšanas reizēm; šis laiks ir 

atkarīgs no netīrumiem lietošanas vidē. (12. att.) 

 

UZMANĪBU: PĀRLIECINIETIES, KA FILTRI IR 

PILNĪGI SAUSI UN BEZ MITRUMA, PIRMS 

IEVIETOŠANAS FĒNĀ. TĪRIET TOS REGULĀRI. 

3) Atlieciet filtrus vietā. Sāciet ar auduma filtru 

(PMF Tech) un pēc tam atlieciet vietā 

mikroperforēto metāla filtru. Esiet uzmanīgi, jo 

abos gadījumos tie ir jānovieto uz 

padziļinātajām vadotnēm un viegli jāiebīda, 

neizmantojot spiedienu. Ja filtri ir pareizi 

novietoti, magnēta spēks, kas iedarbojas uz 

mikrofiltra iekšpusi, liks tam pareizi ieslīdēt 

vietā. Pagrieziet to, līdz bultas (13. attēls) ir 

pilnībā savietotas. 

BRĪDINĀJUMS: Ja filtri ir ievietoti nepareizi, 

pārmērīgs spiediens var sabojāt ierīci un pat 

izraisīt tās bojājumus. 



MATU VEIDOŠANAS PADOMI 

Lai nodrošinātu matu aizsardzību un optimizētu 

fēna veiktspēju, iQ ir izcila gaisa plūsma un 

spiediens, tāpēc mēs iesakām izmantot unikālu 

žāvēšanas iestatījumu, kad veidojat matus. 

Ieteicamais žāvēšanas iestatījums visiem matu 

tipiem ir 2. temperatūras līmenis, savukārt 

smalkiem matiem iesakām izmantot 1. 

temperatūras līmeni. 

KĻŪDU ATPAZĪŠANA / PAŠDIAGNOSTIKA 

Matu fēns ir aprīkots ar vairākiem sensoriem, 

kas pastāvīgi uzrauga lietošanas parametrus. 

Ārkārtējas vai neparastas lietošanas gadījumā 

matu fēns pārtrauks savu darbību vai 

neieslēgsies, lai aizsargātu gan lietotāju, gan 

pašu izstrādājumu. Jebkuru matu fēna 

konstatētu anomāliju norāda mirgojošs gaismas 

kods uz roktura. Tā kā daži anomāliju veidi ir 

īslaicīgi (piemēram, pārmērīga matu fēna 

lietošana, kas rada paaugstinātu temperatūru), 

mēs iesakām rīkoties šādi: 

1- Pagrieziet slēdzi izslēgtā stāvoklī O. 

1.1 - Pārliecinieties, ka filtri ir tīri. Ja tā nav, 

pirms ieslēgšanas veiciet atbilstošu apkopi. 

2- Atvienojiet ierīci no strāvas kontaktligzdas. 

3- Pēc dažām minūtēm atkal pievienojiet ierīci 

elektrotīklam un ieslēdziet to. 

Ja defekts/neparasta darbība ir īslaicīga, fēns 

darbosies normāli. Ja, no otras puses, defekts 

atkārtojas, sazinieties ar veikala palīdzības 

dienestu vai, ja iegādājāties ražotāja GA.MA 

interneta veikalā, ar uzņēmuma klientu 

apkalpošanas dienestu. 

N.B.: Tā kā IQ ir aprīkots ar sarežģītu un jutīgu 

elektronisko sistēmu, izmaiņas 

elektriskajā spriegumā var izraisīt kļūdas signālu 

un tādējādi izslēgt ierīci. Tā ir normāla funkcija, 

un tas ir pašaizsardzības mehānisms. 

PIEDERUMI 
VIEDPALIKTNIS AR GAIDĪŠANAS SENSORU 
Matu fēns ir aprīkots ar sensoru, kas automātiski aptur tā 

darbību, novietojot to uz 
VIEDPALIKTŅA (14. att.). Pacelšanas un attālināšanas 
rezultātā matu fēns atkal darbojas normālā režīmā. Šī 

jaunā funkcija ļauj efektīvi pārvaldīt lietošanas laiku. Lai to 
apturētu automātiski, matu fēnam jāatrodas nelielā 



attālumā no VIEDPALIKTŅA, iedegsies sensori uz matu 

žāvētāja roktura. 
 (15. att.) Matu fēna lietošanas laikā izvairieties no jebkādu 
priekšmetu novietošanas 
viedpaliktņa sensora tuvumā, jo tie var nokrist. 

N.B.: Pēc 5 minūtēm, kuru laikā fēns atrodas automātiskās 
apstāšanās vai atpūtas režīmā, tas automātiski izslēdzas. 
Lai to aktivizētu, izslēdziet un atkal ieslēdziet to. 

SPRAUSLAS  
ŠAURAS, ĻOTI ŠAURAS SPRAUSLAS LIETOŠANAS 
INSTRUKCIJA 

PIEDERUMI 
iQ piederumiem ir unikāla bloķēšanas sistēma, kas atrodas 
virs matu žāvētāja gaisa izplūdes atveres (patentēts 

Venturi savienojums). 
Lai izmantotu piederumus, tie jānovieto un viegli 
jānospiež, līdz atskan drošības klikšķis; 

tas nodrošina, ka sprausla ir droši fiksēta savā vietā un to 
var pagriezt par 360 grādiem bez grūtībām (16. att.). 
Lai to atvienotu, satveriet uzgali vietās, kas apzīmētas kā 
"COOL ZONE", un viegli pavelciet.  

"COOL ZONE" sistēma ir droša stiprinājuma/fiksēšanas 
vieta un ļauj atdzesēt uzgaļa sānus, ievērojami samazinot 
temperatūru (17. att.). 

 

ZVAIGŽŅU SPRAUSLA: Šis jaunais piederums 

rada vienmērīgu gaisa plūsmu, kas ir ideāli 

piemērots smalkiem vai bojātiem matiem. 

Pateicoties Venturi efektam, tas palielina gaisa 

plūsmu un izplata to uz āru. Tās konstrukcija 

neļauj gaisa plūsmai bojāt matus. (18. att.). 

DIFUZORS Šo piederumu, pateicoties tā 

dziļumam un dizainam, var izmantot, lai izžāvētu 

cirtainus matus un izveidotu frizūras. (19. att.) 

ZVAIGŽŅU SPRAUSLAS UN DIFUZORA 

IEVIETOŠANAS INSTRUKCIJAS: 

Venturi sprauslas un difuzora ārējā forma ir 

identiska matu žāvētāja gaisa izplūdes atveres 

iekšējās pamatnes formai. Tāpēc abas detaļas ir 

precīzi jāsaskaņo. Tāpēc, neizmantojot pārāk 

lielu spiedienu, viegli piespiediet to uz iekšu, lai 

starp priekšējo metāla gredzenu un piederumu 

paliktu neliela atstarpe. (20. att.) 

PAKARAMAIS GREDZENS 

Novietojiet cilpu ap matu fēna vada 

savienojumu (tas atrodas roktura apakšdaļā) un 

aizveriet to, ievietojot "i" ierobā, lai nostiprinātu 

cilpu. Uz piederuma tiks izveidots vārds "iQ". 

(21. att.) 

TĪRĪŠANAS BIRSTE UN LUPATIŅA 

Izmantojiet šos piederumus matu fēna tīrīšanai. 

(21. att.) 



VENTURI EFEKTS 

IQ forma ļauj vieglāk panākt Venturi efektu, t. i., 

lielāku gaisa plūsmu, ko nodrošina iesūkšanas 

efekts, neprasot un tādējādi nepatērējot papildu 

enerģiju. (22. att.) 

 

 

Jūsu drošībai šī ierīce ir izstrādāta ar 

dubultu izolācijas sistēmu. 

Simbols uz izstrādājuma vai uz iepakojuma 

norāda, ka izstrādājums nav uzskatāms par 

parastiem sadzīves atkritumiem; kad 

nepieciešams to utilizēt, tas jānogādā atbilstošā 

elektrisko un elektronisko ierīču pārstrādes 

savākšanas punktā. 

 Pareizi atbrīvojoties no šī produkta, jūs palīdzat 

novērst iespējamo negatīvo ietekmi uz vidi un 

veselību, ko varētu radīt nepareiza produkta 

pārstrādāšana. 

 Lai iegūtu sīkāku informāciju par šī izstrādājuma 

pārstrādi, sazinieties ar pašvaldību, vietējo 

atkritumu apsaimniekošanas dienestu vai 

veikalu, kurā tas tika iegādāts. 

 

 

Tīmekļa vietnē www.gamaprofessional.com ir 

iespējams lejupielādēt izstrādājuma digitālo 

lietošanas un apkopes rokasgrāmatu.  

 


